Handlarz.— Przy samem „wyjściu11.

© W jednym z teatrów Wiedeńskich
wystawioną została w b. m. „Atalia11 (Kasy
na). Główną rolę odtwarza, z olbrzymiem
powodzeniem,b. artystka z Burg-Teater, pan
na Frank.

ELDORADO
(przy ulicy Długiej).

Towarzystwo artystów dramatycznych
pod dyrekcją

Anastazego Trapszo.
Piątek, 3 (15) Września 1876 r.

Pani majstrowa z Podwala, komedjo-
opera z tańcami i śpiewami w 4 aktach.

Wkrótce dany będzie m e l l o d r a m a t ze
śpiewami z francuskiego, Feval’a w 5 aktach,
pod tytułem Dziewice Nocy.

Początek o godzinie 7-ej wieczorem.

T I V O L I
(T ea tr z Poznania).

Towarzystwo artystów dramatycznych
pod dyrekcją

K. D oroszyuskiego i W. Terenkoczego.
Piątek, 3 (15) Września 1876 r.

Emigracja chłopska, obraz dramatyczno-
ludowy, w 5 aktach (6 odsłonach) Wł. L .

Anczyca.
Początek o godzinie 7-ej wieczorem.

TEATR LETNI

Dziś w Piątek dnia 3 (15) Września 1876 roku.

Dramat w 4-cłi aktach (6-cin obrazach) Juljana Dałkowskiego.

Książe K aro l-E d w ard -S tu art, h rab ia d ’A lbany —
K siąże H enryk -B enedyk t S tuart, kardynał Y orku —
M ac-G regor, lekarz księcia K aro la — —
H rab ia W ik to r Alfieri — — —
L udw ika von S to lberg-G edern , h rab ina d’A lbany, żona księ